# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19 Marca 1869.

Piątek.

Dnia 7 (19) Marca 1869.

Rano ciepła st: 2, w połud: c. st: 4
Wysokość wody st: 7 c. 0 (przbywa)Stan barometru:
na odmianie

Wschód Słońca g. 6 m. 8
Zachód „ „ 6 „ 9

Juro, Sgo Wincentego B.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

Z takiejże Kassy w Parafji Śgo Andrzeja, osobom dwóm, w kwocie rs. 24. Nakoniec w Mcu Lutym r. b., przyjęto do Zakładu Starców i kalek osób 2. — W tymże miesiącu w Instytucie Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności, zmarli ubodzy: Zieliński Józef lat 62; Kowalewska Marja lat 58, Szamborska Fruciszka lat 56. — Warszawa, dnia 3 (15) Marca 1869 r. — Prezes Administracji Ogólnej, A. *Preyss*. — Członek Sekretarz Towarzystwa, K. *Dąbrowski*. (Dz. W.)

— Podczas obchodu Grobu Zbawiciela, kwestować będzie w kościele Najświętszej Maryji Panny Łaskawej, przy ulicy Ś-to Jańskiej na światło kościelne, pani Lesznowska Pelagja z córką Antoniną i panną Aleksandrą Sędzimirówną.

10ej rano do 2ej po południu.

**Wystawa Krajowa Zachęty Sztuk Pięknych**, codziennie w Hotelu Europejskim.

**Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.** — W ponowieniu poprzednich ogłoszeń podaje do wiadomości, że na mocy zawartej pod dniem 22 Kwietnia (4 Maja) 1867 r. umowy, Dom Handlowy M. Rosengart, obowiązany jest na żądanie interesantów uskutecznić ekspedycję i przewóz po mieście towarów Drogą Żelazną Warszawsko-Terespolską transportowanych. Bliższe szczegóły, warunków przewozu i opłat za takowy dotyczące, przejrzane być mogą każdego czasu w Ekspedycji Stacji Praga i w Kantorze Domu Handlowego M.

Dziś i co wieczór w **RESTAURACJI** w Pałacu Blanka, przy ulicy Senatorskiej, **Rodzina Kronberg** grać będzie; 12sto-letnia zaś Cezarka Kronberg, wykona na trąbce chromatycznej, z towarzyszeniem fortepjanu i skrzypiec, dzieła nowoczesnych kompozytorów.

(10—0) —1485—(2323)

**KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.**

Dnia 6 (18) Marca 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 10
Dukaty Holen: rs. — k: — r 3 k: 47 1/2
Obligi skarbowe 100 rs. (oprócz kup:) 81 50 80 50
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100. 88 38 87 88
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100 83 30 82 80
Obligi Towarzystwa Kred: Ziem: .